Протокол № 112
заседания Правления
Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»

24 января 2019 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Ребковец А.В., Глазова Э.Я., Груздев Ю.П.,
От Дирекции Ассоциации: Директор – Виноградов В.В., главный специалист – Храпова Е.Б.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания

1. Утверждение квалификационных стандартов Ассоциации.
2. Об исключении из членов Ассоциации ООО «Випстрой» и ООО «Лидесм».

3. Разное.

Открыл заседание Председатель Правления Ассоциации «Проектные организации Северо-Запада» Затыкин Ю.В.
       Рассмотрев вопросы по повестке заседания и обменявшись мнениями,
Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу:
 1. Утвердить квалификационные стандарты Ассоциации пакетом (7 стандартов).
Решение принято единогласно.
По 2-му вопросу:
       СЛУШАЛИ: Директора Ассоциации Виноградова В.В.
1). ООО «ВИПСТРОЙ» (П-090) уже полтора года нет оплаты членских взносов, нет надежды на дальнейшую работу организации.

2). ООО «ЛИДЕСМ» (П-088), два года ждем оплаты членских взносов, организация не работает, надежды на улучшение - нет.
Поступило предложение: исключить организации из реестра Ассоциации.
Решение принято единогласно.
По 3-му вопросу:
         Информация принята к сведению.
Председатель Правления                                                            Затыкин Ю.В.
Секретарь                                                                                   Храпова Е.Б.